CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO 1V
DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE E CULTURALI -
SPORT e TURISMO
SETTORE TURISMO E SPORT
DETERMINAZIONE

Oggetto:Rendicontazione Contributo Provincia di Latina
Madonna del Carmelo - 15/17 luglio 2011. Rettifica.

L'anno 2011, addi OQ del mese di cf/’(«”gﬁ’alle ore 17, 35;el proprio ufficio
IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Vista la nota prot. n. 36515/l del 11.07.2011 con la quale la Provincia di Latina comunica
di aver concesso un contributo di € 15.000,00 per le celebrazioni in onore della Madonna

del Carmelo che hanno avuto svolgimento a Terracina dal 15 al 17 luglio 2011;

Preso atto che per la liquidazione del contributo bisogna rendicontare le spese sostenute
approvandole con Determina Dirigenziale;

Considerato che nella Determinazione n. 661/gen. del 06/09/2011 mancava il numero di
fattura della Ditta Metalux, che nel frattempo & stata acquisita agli atti;

Determinazione n® 4 del 29/09/2011 Settore Sport € Turismo




Viste le fatture allegate e la relazione illustrativa dei risultati dell'iniziativa;
Ritenuto di dover rendicontare le spese sostenute per [lorganizzazione dei

“Festeggiamenti in onore della Madonna del Carmelo” , ai fini della liquidazione del
contributo di € 15.000,00 impegnati dalla Provincia di Latina con Determinazione n° 3083

del 05.07.2011;

Visto il provvedimento Sindacale prot. n° 63530/U del 23.11.2010 concernente il
conferimento di incarico dirigenziale;

DETERMINA

DI RETTIFICARE la precedente Determinazione n. 661/gen. del 06/09/2011;

DI APPROVARE |a seguente tabella di rendicontazione delle spese sostenute:

DITTA FATTURA IMPORTO
Video Sound srl via Badino | N© 403/21.07.11 2.770,00
snc - Terracina

Meta Lux srl via Ortella | N© 202/15.09.11 18.000,00
102 - Roccasecca (FR)

Tipografia  Anxur Viale | N°® 109/13.06.11 1.620,00
Delle Industrie n°5 -

Terracina

TOTALE 22.390,00

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

- & esecutivo da oggi ed & trasmesso al Responsabile del
Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39 del
vigente Regolamento di Contabilita Comunale;

e va pubblicato per quindici giorni consecutivi alllAlbo Pretorio.
/
¥

Il ca bf’;s

Dott. Fwwgﬁu il Dott. Gi
H
\ _

i
r
b

4 J

Terracina,

Determinazione n°® 4 del 29/09/2011 Settore Sport ¢ Turismo



e

-
Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si att;gﬁté/i; regolare copertura finanziaria, al
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000,
,\"‘;w

o

e Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
e : Dott.sa Ada Nasti

Terracina,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale cé\ opia del presente provvedimento & stato pubblicato ii giorno
%é @T? @E sull’Albo  Pretorio  on-line del Comune (all'indirizzo

www.gazzetta mministraﬁg Ea.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Ii I{Ieiés? QITEL nal Il Segretario Generale
G VL Dott. Marco Raponi

. hikssd MY cA )
% 5p !&fiéj\%&‘% ;

Terracina,




